Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ ЭХО
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
       ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА   ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]15.01.2024                                                                                                             №136

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатом муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района от 21.02.2023 №97 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов, муниципальных служащих Совета народных депутатов, лиц, замещающих муниципальные должности в Совете народных депутатов, и членов их семей на официальном сайте администрации и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании Устава муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение) Совет народных депутатов муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатом муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района от 21.02.2023 №97 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов, муниципальных служащих Совета народных депутатов, лиц, замещающих муниципальные должности в Совете народных депутатов, и членов их семей на официальном сайте администрации и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»:
1.1. Изложить п. 8 Приложения к решению в следующей редакции:
«8. Обобщенная информация об исполнении (ненадлежащем исполнении) лицами, замещающими муниципальные должности депутата представительного органа муниципального образования, обязанности представить сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (далее - обобщенная информация) размещается на официальном сайте органов местного самоуправления с учетом условия отсутствия в такой информации персональных данных, позволяющих идентифицировать соответствующее лицо, и данных, позволяющих индивидуализировать имущество, принадлежащее соответствующему лицу.
Обобщенная информация размещается на официальном сайте в течение 14 рабочих дней со дня истечения сроков, установленных пунктами 2, 3 части 5 статьи 8-9 Закона Владимирской области от 10.11.2008 №181-ОЗ «О противодействии коррупции во Владимирской области».
Обобщенная информация за весь период исполнения лицами, замещающими муниципальные должности депутата представительного органа муниципального образования, своих полномочий находится на официальном сайте и ежегодно обновляется в течение 14 рабочих дней со дня истечения сроков, установленных для подачи сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов представительных органов муниципальных образований».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

  Глава муниципального образования	                                             С.М. Капустин